
 

У К Р А Ї Н А 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Сосницький район 

Чернігівська область 
 

Р І Ш Е Н Н Я № 8- 935 -VIIІ 

(восьомої сесії восьмого скликання) 
 

14 липня 2021 р. 
смт Сосниця 

 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо  
встановлення меж земельних ділянок в натурі  
(на місцевості) з послідуючою передачею у власність 

 

Розглянувши заяви громадян та відповідні технічні документації із 
землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) з 
послідуючою передачею у власність, селищна рада, керуючись ст. 12, 116, 118, 

121 ЗКУ, ст. 25 ч. 2 ЗУ «Про землеустрій» та Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ВИРІШИЛА: 

І.1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з послідуючою 
передачею у власність, для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Матвієнку Григорію 
Федоровичу, який проживає за адресою: вул. Лісова, 50, с. Полісся Сосницького 
району Чернігівської області. 

Передати Матвієнку Г.Ф., безкоштовно у власність земельну ділянку із 
земель житлової та громадської забудови, для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)(02.01) 

за адресою: вул. Лісова, 50, с. Полісся Сосницького району Чернігівської області 
в розмірі 0,2500 га, кадастровий № 7424985500:02:001:0139. 

2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з послідуючою 
передачею у власність, для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Олійник Людмилі 
Миколаївні, яка проживає за адресою: вул. Довженка, 54-А, смт Сосниця 

Сосницького району Чернігівської області. 
Передати Олійник Л.М., безкоштовно у власність земельну ділянку із 

земель житлової та громадської забудови, для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)(02.01) 



за адресою: вул. Довженка, 54-А, смт Сосниця Сосницького району Чернігівської 
області в розмірі 0,0700 га, кадастровий № 7424955100:01:015:0239. 

3. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з послідуючою 
передачею у власність, для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Лойченку Сергію 
Віталійовичу, який проживає за адресою: вул. Яблунева, 7, с. Киріївка 

Сосницького району Чернігівської області. 
Передати Лойченко С.В., безкоштовно у власність земельну ділянку із 

земель житлової та громадської забудови, для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)(02.01) 

за адресою: вул. Яблунева, 7, с. Киріївка Сосницького району Чернігівської 
області в розмірі 0,2500 га, кадастровий № 7424983500:01:001:0170. 

4. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з послідуючою 
передачею у власність, для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Нагорній Аллі Андріївні, 
яка проживає за адресою: вул. Чернігівська, 22/6, смт Сосниця Сосницького 
району Чернігівської області. 

Передати Нагорній А.А., безкоштовно у власність земельну ділянку із 
земель житлової та громадської забудови, для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)(02.01) 

за адресою: вул. Якова Скидана, 17, смт Сосниця Сосницького району 
Чернігівської області в розмірі 0,0700 га, кадастровий № 7424955100:01:012:0428. 

5. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з послідуючою 
передачею у власність, для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Дондик Світлані Сергіївні, 
яка проживає за адресою: вул. Миру, 182, с. Лави Сосницького району 
Чернігівської області. 

Передати Дондик С.С., безкоштовно у власність земельну ділянку із земель 

житлової та громадської забудови, для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)(02.01) за 
адресою: вул. Миру, 182, с. Лави Сосницького району Чернігівської області в 
розмірі 0,2500 га, кадастровий № 7424985300:01:001:0089. 

6. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з послідуючою 
передачею у власність, для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Трубі Володимиру 
Олександровичу, який проживає за адресою: вул. 1-го Травня, 34, с. Ганнівка 

Сосницького району Чернігівської області. 



Передати Трубі В.О., безкоштовно у власність земельну ділянку із земель 

житлової та громадської забудови, для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)(02.01) за 
адресою: вул. 1-го Травня, 34, с. Ганнівка Сосницького району Чернігівської 
області в розмірі 0,2500 га, кадастровий № 7424955100:02:001:0063.  

7. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з послідуючою 
передачею у власність, для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Лук’яненко Ларисі 
Миколаївні, яка проживає за адресою: 3 провулок Довженка, 16, смт Сосниця 

Сосницького району Чернігівської області. 
Передати Лук’яненко Л.М., безкоштовно у власність земельну ділянку із 

земель житлової та громадської забудови, для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)(02.01) 

за адресою: 3 провулок Довженка, 16, смт Сосниця Сосницького району 
Чернігівської області в розмірі 0,0683 га, кадастровий № 7424955100:01:016:0515.  

8. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з послідуючою 
передачею у власність, для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Шурубурі Валентині 
Володимирівні, яка проживає за адресою: вул. Молодіжна, 4, с. Пекарів 

Сосницького району Чернігівської області. 
Передати Шурубурі В.В., безкоштовно у власність земельну ділянку із 

земель житлової та громадської забудови, для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)(02.01) 

за адресою: вул. Молодіжна, 4, с. Пекарів Сосницького району Чернігівської 
області в розмірі 0,2000 га, кадастровий № 7424986500:01:001:0264.  

9. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з послідуючою 
передачею у власність, для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Барановичу Сергію 
Васильовичу, який проживає за адресою: вул. Довженка, 68, смт Сосниця 

Сосницького району Чернігівської області. 
Передати Барановичу С.В., безкоштовно у власність земельну ділянку із 

земель житлової та громадської забудови, для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)(02.01) 

за адресою: вул. Довженка, 68, смт Сосниця Сосницького району Чернігівської 
області в розмірі 0,1400 га, кадастровий № 7424955100:01:015:0240.  

10. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з послідуючою 
передачею у власність, для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Ткачинській Людмилі 



Василівні, яка проживає за адресою: вул. Лісова, 12, с. Загребелля Сосницького 
району Чернігівської області. 

Передати Ткачинській Л.В., безкоштовно у власність земельну ділянку із 
земель житлової та громадської забудови, для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)(02.01) 

за адресою: вул. Лісова, 12, с. Загребелля Сосницького району Чернігівської 
області в розмірі 0,1875 га, кадастровий № 7424982500:01:001:0425.  

11. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з послідуючою 
передачею у власність, для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Васюку Володимиру 
Миколайовичу, який проживає за адресою: вул. Молодіжна, 4, с. Рудня 

Сосницького району Чернігівської області. 
Передати Васюку В.М., безкоштовно у власність земельну ділянку із 

земель житлової та громадської забудови, для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)(02.01) 

за адресою: вул. Молодіжна, 4, с. Рудня Сосницького району Чернігівської 
області в розмірі 0,2500 га, кадастровий № 7424984000:02:001:0061.  

12. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з послідуючою 
передачею у власність, для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Довгій Руслані Іванівні, 
який проживає за адресою: вул. Українська, 30, с. Купчичі Сосницького району 
Чернігівської області. 

Передати Довгій Р.І., безкоштовно у власність земельну ділянку із земель 

житлової та громадської забудови, для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)(02.01) за 

адресою: вул. Деснянська, 23, с. Купчичі Сосницького району Чернігівської 
області в розмірі 0,2217 га, кадастровий № 7424983000:02:001:0030.  

 

ІІ. Сосницькій селищній раді зареєструвати право власності на земельні 
ділянки, при передачі земельних ділянок всі видатки та фінансові витрати по 
оформленню документів по передачі земельних ділянок у власність покласти на 
громадян. 

ІІІ. Контроль за виконанням даного рішення, покласти на  постійну комісію 
з питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток історичного середовища та 
благоустрою. 

 

Селищний голова                                                         Андрій ПОРТНИЙ 


